: ter-sncf.com
Info trafic

SNCF @ K

Programme de circulation du lundi au vendredi a par tir du 2 janvier 2012

En raison d’'un mouvement de greve reconductible,
la circulation des TER sera perturbée.

LIGNE 12 : ST ETIENNE - ROANNE

Sens de circulation : ST ETIENNE > ROANNE

TRAIN CAR TRAIN | TRAIN | TRAIN | TRAIN | TRAIN CAR TRAIN | TRAIN CAR

886900 | 911206 | 886910 | 886916 | 886922 | 886928 | 886934 | 911222 | 886940 | 886946 | 911230
ST ETIENNE CHATEAUCREUX 05.52 07.45 08.22 09.52 12.22 14.52 16.52 17.15 18.22 19.52 21.55
ST ETIENNE LA TERRASSE 05.56 | 08.26 09.56 12.27 14.56 16.57 I 18.27 19.57 I
BOUTHEON 06.06 | 08.36 10.06 12.36 15.06 17.06 | 18.36 20.07 |
VEAUCHE ST GALMIER 06.12 08.15 08.42 10.12 12.42 15.11 17.12 17.45 18.42 20.13 22.16
MONTROND LES BAINS 06.20 08.30 08.50 10.20 12.50 15.20 17.21 18.00 18.50 20.20 22.30
FEURS 06.31 08.45 09.00 10.30 13.00 15.30 17.31 18.15 19.00 20.30 22.45
BALBIGNY 06.40 09.00 09.09 10.38 13.08 15.39 17.40 18.30 19.06 20.38
ST JODARD 06.49 | 09.19 10.47 13.17 15.48 17.49 | 19.15 20.47
NEULISE | 09.10 | | | | | 18.40 | |
LE COTEAU 07.03 | 09.35 11.05 13.35 16.02 18.03 | 19.32 21.05
ROANNE 07.06 09.35 09.38 11.08 13.38 16.05 18.06 19.05 19.36 21.08

Sens de circulation : ROANNE = ST ETIENNE

CAR CAR TRAIN | TRAIN | TRAIN | TRAIN | TRAIN CAR TRAIN | TRAIN | TRAIN
911201 | 911203 | 886905 | 886911 | 886919 | 886925 | 886927 | 911221 | 886935 | 886943 | 886947
ROANNE 05.30 06.24 07.24 09.54 12.24 13.54 14.35 16.54 18.22 19.24
LE COTEAU | 06.29 07.29 09.59 12.29 13.59 | 16.59 18.27 19.29
ST JODARD | 06.44 07.44 10.14 12.44 14.14 | 17.14 18.42 19.44
NEULISE 05.55 | | | | | 15.00 | | |
BALBIGNY 06.05 06.53 07.53 10.23 12.53 14.23 15.10 17.23 18.50 19.53
FEURS 05.03 06.20 07.01 08.01 10.32 13.02 14.32 15.25 17.32 18.58 20.01
MONTROND LES BAINS 05.17 06.35 07.09 08.09 10.41 13.11 14.41 15.40 17.40 19.07 20.10
VEAUCHE ST GALMIER 05.32 06.50 07.17 08.17 10.49 13.19 14.49 15.55 17.48 19.16 20.18
BOUTHEON | | 07.23 08.23 10.54 13.24 14.54 | 17.54 19.22 20.24
ST ETIENNE LA TERRASSE 05.46 07.10 07.33 08.33 11.04 13.34 15.04 16.15 18.03 19.32 20.34
ST ETIENNE CHATEAUCREUX 06.03 07.25 07.37 08.37 11.08 13.38 15.08 16.30 18.07 19.36 20.38
AFFICHE 1/1

Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic



